mainituista toimista.

Ehdotus
Esittelijä: Antti Määttä,​ henkilöstö-​ ja hallintojohtaja

Tilajaosto päättää myydä 
osoitteessa Hartsitie 1 sijaitsevan Muurolan Murkun tilat huutokaupassa korkeimman 
tarjouksen tehneelle Asko Alaselle seuraavin ehdoin:

Kauppahinta on 42 000,​00 euroa (neljäkymmentäkaksituhatta).
Kauppaan sisältyy kiinteistöllä olevat liittymät.
Kauppakirja on allekirjoitettava kahden kuukauden sisällä siitä,​ kun tämä päätös 
on saanut lainvoiman.
Henkilöstö-​ ja hallintojohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan kaikki rakennusten 
myyntiin liittyvät asiakirjat.